
Republika e Kosovds
Republika l(osova - Republic of Kosovo

Kornunt e prishtin6s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Njofrim pubtik
N6 Komun€n e Prishtines eshte dor€zuar k€rkesa 05 nr.350/0 3-1gg232120 dt.14.10.2020, epronaritMesud Muharremi, p€rmes s€ cilEs k0rkohet tE percaktohen kriteret p6r hartimin e dokumentacionitnd€rtimor / projektin ideor, pEr nd6rtimin e tri shtepive individuale banimore - sht€pi n0 varg meetazhitet B+p+l, n€ parcelEn kadastrale, nr. 351-12, ZKZllatar.

Komentet lidhur me k€t€ propozim duhet td dorezohen nga data ts.lt.2o2oderi mE l0.l1.2020, n6E-mai I adres0n : ur b a nizmip r is hti n@S ks _g ov. n et
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a. Destinimi akrual apo i propozuar i shfrytezimit t€ tok6s: Tri shtepi individuale b@
B+P+l

c. Vija nd€rtimore 5.0 m'l 5.0 m'
5.0 m'l 5.8 m'

e parceles kadastrqle peryjate rruges publikr:
9.0 m'/ 7.0m'
9.0 m'/ 7.0m'e. Lart€sia e lejuar ne p.opo.rio, *, di6Ei!-

kufrjt€ an€sor€ dhe t€ pasmE t€ parcelEs kadastrale. 9.0 m'/ 7.0m

PjlgTaju e sip€rfaqes ndeftuese n€ proporcion me
sip€rfaqen e parcelCs kadastale Gsfpi

1.30%/23%epropozuar
2.30%/30%epropozuar
3. 30 % / 25 Yo e proooztarg. PErqindja e siperfaqes brrto nde.tu.s" rnEil"ke re

l€s kadastrale (ISPN) 0.8 / 0.47 -0.68 e propozuar
n. rerqmdJa e srp€rfaqes s€ gjelbdruar ne proporcion me

sipErfaqen e parcel6s kadastrale OSHGh ' 40%/ 40-50Yoepropoznr
i. p€rqind.ja.ripffi.er"..,re

e parceles kadastrale (ISHN 60% / 25-35 Yo e propozuar

A ka qasje t€ pakufizuar n6 mrg€ publike dhe infrastruktura publike?
Po-tr Jo-tr Nukaplikohet-tr

m' shfryt€zimi i propozuar a do t€ gieneroj€ ndotje t0 mjedisit apo ztrurm€ m0 t€ madhe ,"ru -*1ililiPo-tr Jo-E Nukaplikohet_fl Sqaro:

n. A esht€ ndonj€ nga punet rde.t
Po-tr Jo-E Nukaplikohet_fl Sqaro:

Prishtine-Kosove
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f. Sa..jtr.rariE@;;;

NEnshkrimi i Zyrtariti


